
G7

H7

I7

G8

H8

I8

Городское кладбище Дмитрово-Черкассы (старая часть)

Cанкт-Петербургская развязка

Водопропускная труба на реке Ольховке

Николо-Малицкая развязка

Алеея героев Афганцев

Cтихийная свалка

Природная ул., 9

Пруд

Наземный пешеходный переход



J7

K7

L7

J8

K8

L8

CНТ  «Лесник»

Пруд
Пруд

Отель «Т верь»
АЗC «CМ»

Молодёж ная ул., 1А
Центральная ул., 13

Болото

Cпортбаза «Динамо»

Зелёная поляна (Комсомольская роща)

Лавка

Фундамент линейно-путевой казармы Николаевской ж /д.

Красная поляна (Комсомольская роща)

Т урник

Водопропускная труба на старом русле Иртыша



M7

N7

O7

P7

M8

N8

O8

P8

Cтарая часть микрорайона Юность

Cохранившийся участок леса в начале ул. Фрунзе

Фундамент линейно-путевой казармы Николаевской ж /д.

Автокооператив № 10 «Горбатка» Заволж ского района

Красная поляна (Комсомольская роща)

Заболоченная опушка

Опора ЛЭП

Водопропускная труба на старом русле Иртыша

Т ерритория д/с № 69

Т ерритория детского сада № 68

ул. Фрунзе, 8 корпус 2

ул. Фрунзе, 2

Роща

Cтадион у школ № 7 и 15

Болото

Автостоянка

ул. Cедова, 1

ул. Артюхиной, 26

ул. Артюхиной, 11 корпус 2

наб. реки Иртыша, 35

ул. Артюхиной, 3

Заброшенный сквер

Петербургское шоссе, 120

Дорога

ул. Паши Cавельевой, 52

Т ерритория д/с № 145 "Cказка"

Cтроительство автомобильной стоянки

Т ерритория детского сада № 149

ул. Хромова, 17

ул. Хромова, 22

ул. Хромова, 18

Фаст-фуд «Чикен-хауз»

Т орговый центр «Иртыш»

ул. Паши Cавельевой, 19

2-й пр. Cедова, 2/48

Пешеходный переход

ул. Cедова, 22



Q7

R7

S7

Q8

R8

S8

ЖД ответвление на химбазу М.О

ул. Хромова, 17

Микрорайон Радуж ный

МЖК

Т ерритория детского сада № 9

Водопропускная труба на ручье Cоминка

Автомойка

Учебный центр академии ВКО

ул. Хромова, 23, корпус 1
Гараж и (без а/к)

Огорож енная территория

Cвалка строительного мусора

ул. Хромова, 19

АЗC «Роснефть»

ул. Луначарского, 9 корпус 1

ул. Луначарского, 28

Производственная база

ул. Хромова, 23 корпус 2

Магазин "Цыпа"

Участок под строительство микрорайона Радуж ный-2

Участок для строительства многоквартирного ж илого дома

ул. Хромова, 27

Цветочная ул., 4

Насосная станция

Cтоянка списанной военной техники

Гараж

Антенна

Материальный склад с административно-бытовыми помещениями

ост.

Караульное помещение

Радиолокационная станция 76Н6



G9

H9

I9

G10

H10

I10

Городское кладбище Дмитрово-Черкассы (новая часть)

Карьер

86 участок

Cтроящийся храм Воскрешения Праведного Лазаря

Т рансформаторная подстанция № 849

Заброшенная просека для ж /д ветки

Т расса для мото- и автокросса

2-я Гараж ная ул., 1

Школьная ул., 10

Школьная ул., 2Б

Лесная ул., 18

Зелёная ул., 3

178-й километр  автодороги  М-10 «Россия» (524)

Николо-Малицкое кладбище (сельское)

Удачная ул., 29

Магазин



J9

K9

L9

J10

K10

L10

Николо-Малица

Т расса для мото- и автокросса

Школьная ул., 10

Николо-Малицкое кладбище (сельское)

Николо-Малицкое кладбище (городское)

Николаевский Малицкий муж ской монастырь

Молодёж ная ул., 10

Частный дом

Центральная ул., 16

Гараж ная ул., 2

ПросекаОстатки противотанкового рва

Автобусное кольцо «Перинатальный центр»

ост. «Перинатальный центр»

Т ерритория областного перинатального центра



M9

N9

O9

P9

M10

N10

O10

P10

ОКБ

Парковка посетителей ОКБ

Недостроенная больница

Автобусное кольцо «Перинатальный центр»

Автопарк ОКБ

ост. «Перинатальный центр»

ВЛ 110 кВ "Дорошиха"-"Вагонзавод"

Т ерритория областного перинатального центра

Огороды

Горбатка

Жилой участок

Гараж и

Дом спорта «Юность»

CтройплощадкаCквер

Бизнес-центр «На Горбатке»

Петербургское шоссе, 120

Петербургское шоссе, 107

Котельная

Cутугинская ул., 13

Полигон "Дорошиха" (открытый)

Заболоченный участок

Диагностический центр Т верской государственной медицинской академии — корпус № 2

Cоколовская ул., 3

Cоколовская ул., 24

Cоколовская ул., 15

ул. Успенского, 9

Ворота

ул. Болотникова, 2б

1-я медсанчасть

CНТ  «Cад № 3 им. Мичурина» Т верского Вагоностроительного завода

Петербургское шоссе, 53а

Корпус № 3 городской клинической больницы № 7, кафедра общей хирургии Т верской государственной медицинской академии

Петербургское шоссе, 78

Петербургское шоссе, 63

Петербургское шоссе, 62а

Петербургское шоссе, 86

Т верской домостроительный комбинат

ДCК

Автостоянка

Т епличная Т ВЗ

Автостоянка на территории водопроводной станции № 39

Cклад

Инструментальный цех

Профессиональное училище  № 6 им. Кайкова

Гарнитурный цех

Авто-транспортный цех

Петербургское шоссе, 47

Памятник Герою России Владимиру Елизарову



Q9

R9

S9

Q10

R10

S10

Поповка

Довоенные ведомственные дома Вагонзавода

Корпус № 3 городской клинической больницы № 7, кафедра общей хирургии Т верской государственной медицинской академии

Петербургское шоссе, 62а

Т епличная Т ВЗ

Автостоянка на территории водопроводной станции № 39

Гарнитурный цех

ВЛ-35 кВ ПC "Заволж ская" - ПC "Cеверная"Т ерритория начальной школы № 21

Площадь Конституции

ЖК "Cеверная пальмира"

4-й пер. Металлистов, 7

Оборонная ул., 3

ул. Луначарского, 10

Cтроительная площадка
Петербургское шоссе, 47

ул. Луначарского, 3

Оборонная ул., 9/27

Петербургское шоссе, 45а

Обувная мастерская

Деревообрабатывающий цех

Cтадионная ул., 8

Cкладские помещенияЛитейный цех

Т ележ ечный цех

Лесосушильное отделение

Cпортивный ледовый комплекс «Орбита»

Cбор металлалома

Высоковольтная электротехническая лаборатория Т ВЗ

ул. Зинаиды Т имофеевой, 6

Памятник Герою России Владимиру Елизарову

Коттедж ный посёлок

Футбольное поле

Управление федеральной служ бы судебных приставов по Т верской области

Т ерритория дома отдыха
Cтройплощадка

2-я ул. Металлистов, 25

Военный госпиталь в/ч № 42304

ПC Заволж ская 35/6

ЖК «Волж ский берег»

Т верская гимназия № 8

Казарма1-я Поселковая ул., 3

БCУ

1-я ул. Металлистов, 14

Брошенный ж /д. пост

Cторож евая вышка

Cпасательная станция ГИМC

Казарма



G11

H11

I11

G12

H12

I12

G13

H13

I13

CНТ  «Вираж »

Пруд

Недостроенный ж /д мост через Меж урку

авт. мост через реку Меж урку

Cтихийная свалка

Казарма

пос. ДРCУ-2, 15 строение 1

Лес

Пешеходный мост через Меж урку



J11

K11

L11

J12

K12

L12

M12

J13

K13

L13

Т фМосУ МВД

Cтихийная свалка

Пешеходный мост через Меж урку

Окопы

Cпортивный городок

КНC

Коттедж ная застройка на левом берегу Меж урки

Конец водопропускной трубы

Черкасский карьер

котедж ный посёлок

Болото

Устье ручья-стока

Руины

Окопы

Полигон «Пищеблок»

Зимние горки на Меж урке

Т ихий пер., 12

ул. Меж урка, 1/51



M11

N11

O11

P11

M12

N12

O12

P12

ВЛ 110 кВ "Дорошиха"-"Вагонзавод"

Набереж ная ЖК Волга Лайф

Зимние горки на Меж урке

Cтроящийся ж илой комплекс «Волга-Лайф»

Cтроящийся ж илой дом

Cтроящийся ж илой дом

Входная группа

Опора ЛЭП

ООО «Промстрой»
Огороды

Холодно-прессовый цех

Испытательная станция

Пескобаза

Жилые участки

Очистное сооруж ение

Cтроящийся храм

Ангар

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Зимняя переправа

Кладбище домашних ж ивотных

Насосная станция технического водоснабж ения станции Т верь

2-я Боровая ул., 6

Опора ЛЭП



Q11

R11

S11

Q12

R12

S12

Т верской вагоностроительный завод (Т ВЗ)
Холодно-прессовый цех

Пескобаза

Корпус малых серий (КМC)

Завод «ЖБИ-1»

ООО «Интер-Древ»

Cкладские помещенияЛитейный цех

ООО "Т рансагентство"

Cвалка

Восточный трансбордер

ул. Cеребряковская пристань, 1Б

Автокооператив № 12 Пролетарского района

Т орговый комплекс строительных материалов «Мир Дерева»
ул. Виноградова, 10

7-я ул. Красной Cлободы, 41

7-я ул. Красной Cлободы, 55/13

8-я ул. Красной Cлободы, 44

Красная слобода

ВЛ-35 кВ Т ЭЦ-1 - ПC "Заволж ская"

Cеверная часть бульвара Ногина. Историческая застройка 1-й четверти ХХ века

Деревообрабатывающий заводПилорама

Лесопильный цех

ул. Cоветский вал, 3

9-я ул. Красной Cлободы, 2А

Бульвар Ногина

Т ерритория школы № 1

1-й пер. Красной Cлободы, 7

бул. Ногина, 9

7-я ул. Красной Cлободы, 19

9-я ул. Красной Cлободы, 23

5-я ул. Красной Cлободы, 27

Микрорайон «Бульвар Ногина»

Автосервис

Частная территория

Т ерритория детского сада № 94

ул. Карла Маркса, 9



G14

H14

I14

Черкасская ул., 131

Отмицкая ул., 67
Cлавянский пер., 7/57

Временный понтонный мост

Черкасская ул., 67

Отмицкая ул., 43/10

Черкасская ул., 101А

Отмицкая ул., 49

Отмицкая ул., 37

Мухинский пер., 25/49

Посёлок ДРCУ-2

Cнесённые дома

Новый Мигаловский мост через реку Волгу

Cтройплощадка мостоотряда

Черкасское подворье Николаевского Малицкого монастыря

Гребная база

Черкасская ул., 83

Летний пирс Гребной базы

Глубокая рассольная скваж ина



M13

J14

K14

L14

M14

Посёлок Черкассы

Глубокая рассольная скваж ина

Домашний пер., 2/9

Друж ный пер., 17

ул. Дорож ников, 6

Пруд

Черкасская ул., 11а

Озорной пер., 13Вольный пер., 12/25

Просторная ул., 18/19
Добрый пер., 11

Кривичская ул., 38

Руины

Бетонные плиты

Новочеркасская ул., 11

Просторная ул., 6

Радостный пер., 12/24

Пятидомный туп., 2/1

Городок реконструкторов

Новочеркасская ул., 30

Переволоцкий пер., 2/37

Cтройплощадка

Дневной стационар 4-й городской больницы

ул. Бобкова, 40



M13

N13

O13

P13

N14

O14

P14

79-я Гвардейская реактивная артиллерийская бригада

Аллея по ул. Чудова

Устье реки Меж урки

Городок реконструкторов

Cтройплощадка

Т ерритория д/с № 162

Т ерритория технологического корпуса Т ГТ У

Дневной стационар 4-й городской больницы

ул. Евгения Пичугина, 52

Т ерритория школы № 20

Cквер у Полиграфа

Плац

Т ерритория начальной школы № 1

Т ерритория д/с № 89

Т ерритория д/с № 113

ПТ ОР

ул. Чудова, 19

ул. Бобкова, 28 корпус 8

ВЛ-110 кВ Калининская-Пролетарская

Комплекс ранних хрущевок на Комсомольской площади

Дома ФУБРа

ОАО «Элтор» ПК «Услуга»

Т ерритория детского приюта

Т ерритория д/с № 79

Гараж и

Т ерритория лицея № 12

Т верской государственный технический университет

Т ерритория детской больницы № 2

Заросший пустырь
Т ерритория д/с № 111

Т ерритория д/с № 108

просп. Ленина, 27

ул. Маршала Конева, 2

Земельная кадастровая палата

Казарма

ул. Бобкова, 12

Электрическая подстанция ПC «Пролетарская» 110/10 кВ

Cветомузыкальный сухой фонтан «Т орнадо»



Q13

R13

S13

Q14

R14

S14

ВЛ-110 кВ Калининская-Пролетарская

Т верская Т ЭЦ-1

Комплекс ранних хрущевок на Комсомольской площади

ПК «Услуга»

Т ерритория детской больницы № 2

ул. Маршала Конева, 2

ЛЭП Т ЭЦ-1 - 1 Мая

ВЛ-110 кВ "Пролетарская" - "ХБК"

ул. Виноградова, 9

Т ерритория "Оборон-Энерго"

ул. Виноградова, 10

Водогрейная котельная Т ЭЦ 1

ВЛ 35 кВ Т ЭЦ-1 - Вагж ановская с отпайкой на ПC 1 Мая

Бывшие текстильные фабрики

Морозовский городок (Двор Пролетарки)

Т верская трикотаж ная компания

АЗC «Газпромнефть»

Отпайка ВЛ-110 кВ Т ЭЦ-1

Электрическая подстанция ПC «Пролетарская» 110/10 кВ

Монитекс

Эстакада

1-й Пролетарский мост

Cветомузыкальный сухой фонтан «Т орнадо»

Дверец культуры «Пролетарка»

просп. Калинина, 18

5-я ул. Красной Cлободы, 27

Т РЦ «Рубин»

Т РЦ Рубин 2

ЭП ХБК 110/10

Переход меж ду зданиями Т РЦ "Рубин"

ул. Двор Пролетарки, 80
Бассейн «Пролетарка»

Лазертаг клуб Адреналин

Баррикадная ул., 20

Т ерритория школы № 9

просп. Калинина, 15 строение 2

Настоятельский корпус Христорож дественского монастыря


